
ZARZĄDZENIE NR 20/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 8 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku,zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 5 715,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 9 885,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 4 170,00 zł. 

Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Rezerwę ogólną w wys. 2 500,00 zł przeznacza się na wydatki wg klasyfikacji: dział 010 rozdział 
01095 paragraf 4300 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 12/2022 Burmistrza Kłdoawy z dnia 15 lutego 2022 r. kwotę zwiększenia dochodów 
w wys. 44 220,00 zł prostuje się na 44 200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: UKITE-TMRDJ-MULQP-LTMBL-ADWKV. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 104 191,00 5 135,00 109 326,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 191,00 5 135,00 109 326,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 191,00 5 135,00 109 326,00

852 Pomoc społeczna 1 170,00 330,00 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 170,00 330,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 170,00 330,00 1 500,00

855 Rodzina 0,00 250,00 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00 250,00

Razem: 105 361,00 5 715,00 111 076,00

Strona 1 z 1

Id: UKITE-TMRDJ-MULQP-LTMBL-ADWKV. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 08.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 500,00 2 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 355,00 0,00 36 355,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 355,00 0,00 36 355,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 355,00 -500,00 34 855,00

758 Różne rozliczenia 245 000,00 -2 500,00 242 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 245 000,00 -2 500,00 242 500,00

4810 Rezerwy 245 000,00 -2 500,00 242 500,00

Razem: 281 355,00 0,00 281 355,00

Strona 1 z 2

Id: UKITE-TMRDJ-MULQP-LTMBL-ADWKV. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 104 191,00 5 135,00 109 326,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 191,00 5 135,00 109 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 191,00 5 135,00 109 326,00

852 Pomoc społeczna 1 170,00 330,00 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 170,00 330,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170,00 -1 170,00 0,00

855 Rodzina 0,00 250,00 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00

Razem: 105 361,00 5 715,00 111 076,00

Strona 2 z 2

Id: UKITE-TMRDJ-MULQP-LTMBL-ADWKV. Podpisany Strona 2




